АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2023г.                                 с. Сотниково                                                №59-п
О внесении изменений в постановление администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края №49-п от 23.06.2023 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Сотниковского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктами 1, 4 ч.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края №49-п от 23.06.2023 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Сотниковского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Признать утратившим силу постановление администрации Сотниковского сельсовета от 19.11.2012 года №82-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на  которые граждане и при замещении на которых  муниципальные служащие администрации Сотниковского сельсовета на постоянной основе, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельские вести».

ГЛАВА СОТНИКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА                            М.Н.Рыбальченко